ПРИКАЗ

No ci?'f у

"& " t:,(.f-)pNJ?
7

г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ спортивного мероприития

«Лефортовская эстафета»

В целях дальнейшего улучшения физкультурно-оздоровительной и спортивно

массовой работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», организации активных форм досуга,

популяризации здорового образа жизни среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» спортивное мероприятие

«Лефортовская эстафета» (далее - мероприятие) 26 апреля 2018 года в 18.00 на стадионе
«Энергия» МЭИ.

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирование

мероприятия согласно с:мете (Приложение 1).

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н. обеспечить готовность стадиона «Энергия» МЭИ к проведению

мероприятия.

4. Заведующей кафедрой физического воспитания и спорта Гореловой В.Ф:

- организовать подготовку спортивных команд и проведение соревнований;

- обеспечить квалифицированное судейство проводимого мероприятия.

5. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять

необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП на

мероприятии.

6. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить
освещение мероприятия в средствах массовой информации и на Портале МЭИ.

7. Рекомендовать Председателю Профсоюзного комитета студентов и

аспирантов МЭИ Власову В.А. принять меры по:

- обеспечению постоянного контроля над процессом организации и проведения
мероприятия;

- информационному освещению мероприятия среди обучающихся.

8. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодёжыо, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев